〇5月13日（月）天使幼稚園　来所

　〇5月20日（月）豪華料理日（調理レクリエーション）

　〇5月22日（水）ろばたの会様　来所

★5月の散髪日・・・5月9日（木）　5月16日（木）

　空き状況を、下記の通りお知らせ致します。

日 月 火 水 木 金 土

１日 ２日 ３日 ４日

５日 ６日 ７日 ８日 ９日 １０日 １１日

１２日 １３日 １４日 １５日 １６日 １７日 １８日

１９日 ２０日 ２１日 ２２日 ２３日 ２４日 ２５日

２６日 ２７日 ２８日 ２９日 ３０日 ３１日

2024年5月15日更新

○　空きあり ✖　空きなし

5月

〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇

〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

× 〇〇

〇 〇 × ×

〇 〇 〇 〇

　てまりデイサービスセンターイベント情報！！

〇 ×

てまりデイサービスセンター

空き状況のご案内